
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.1230.2024           Olsztyn 02 lipca 2024 r.
Nr postępowania 196/2024/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pt. „Sprzedaż wraz z dostawą nowego sprzętu komputerowego dla jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) uprzejmie informuję, że do realizacji 
zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp na 
Sprzedaż wraz z dostawą nowego sprzętu komputerowego dla jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, jako najkorzystniejsze wybrano oferty złożone 
przez: 

- F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 
 10-542 Olsztyn
 w zakresie części nr 1 wartość: 13 128,00   zł brutto
 w zakresie części nr 4 wartość:    2 783,00  zł brutto
 w zakresie części nr 5 wartość:    1 544,88  zł brutto
 w zakresie części nr 6 wartość:    8 691,18  zł brutto

  - FAXPOL ANDRZEJ IWANOWICZ SP. Z O.O. ul. Bartycka 22, 00-716 Warszawa
  w zakresie części nr 2 wartość:    2 530,00 zł brutto
  w zakresie części nr 3 wartość:    1 620,00 zł brutto

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Część Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Liczba pkt w 
kryterium:
Cena 100%

Łączna 
punktacja

2 Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna 
Żeromskiego 5/2a 
10-350 Olsztyn 
NIP: 7393030420

Oferta odrzucona1

4 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 
10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

100 pkt. 100 pkt.



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

1 FAXPOL ANDRZEJ IWANOWICZ SP. Z 
O.O. 
ul. Bartycka 22
00-716 Warszawa
NIP: 5272819515

100 pkt. 100 pkt.2

2 Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna 
Żeromskiego 5/2a 
10-350 Olsztyn 
NIP: 7393030420

82,46 pkt. 82,46 pkt.

4 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 
10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

99,41 pkt. 99,41 pkt.

1 FAXPOL ANDRZEJ IWANOWICZ SP. Z 
O.O. 
ul. Bartycka 22
00-716 Warszawa
NIP: 5272819515

100 pkt. 100 pkt.

2 Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna 
Żeromskiego 5/2a 
10-350 Olsztyn 
NIP: 7393030420

98,84 pkt. 98,84 pkt.

3 PC-NET Dobrosław Chęciński 
ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24 78-
400 Szczecinek  
NIP: 6731633119

91,16 pkt. 91,16 pkt.

3

4 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 
10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

96,49 pkt. 96,49 pkt.

3 PC-NET Dobrosław Chęciński 
ul. Władysława Bartoszewskiego 22-24 78-
400 Szczecinek  
NIP: 6731633119

96,73 pkt. 96,73 pkt.4

4 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 
10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

100 pkt. 100 pkt.

2 Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna 
Żeromskiego 5/2a 
10-350 Olsztyn 
NIP: 7393030420

60,79 pkt. 60,79 pkt.5

4 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 
10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

    100 pkt.     100 pkt.

6 2 Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna 
Żeromskiego 5/2a 
10-350 Olsztyn 
NIP: 7393030420

93 pkt. 93 pkt.



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

4 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 
10-542 Olsztyn
NIP: 7391909817

100 pkt. 100 pkt.

Oferty odrzucone: 

1. Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 226 
ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzuca w zakresie cz. 1 ofertę firmy Pcnet 
Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna Żeromskiego 5/2a, 10-350 Olsztyn ponieważ jej treść jest 
niezgodna z warunkami zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Przeprowadzone przez Zamawiającego badanie ofert wykazało, iż Wykonawca w zakresie 
części 1 zaoferował Thermaltake Chłodzenie wodne - TH420 V2 Ultra ARGB (3x140mm) 
miedzia-ny blok oraz  Lexar Dysk SSD NM790 2TB radiator PCIeGen4x4 7400/6500MB/s 
które zgodnie z informacją powziętą przez Zamawiającego nie spełniają   wymagań SWZ.
Zamawiający w kolumnie „Oferowane parametry w przedmiocie zamówienia” wymagał 
chłodzenia które posiada maksymalny  przepływ powietrza: min. 118,0 t³/min (CFM), 
maksymalne ciśnienie powietrza: min. 3,50 mmH2O oraz dysku  z szybkością odczytu  min. 
7500 MB/s. Według Zamawiającego zaoferowane chłodzenie posiada maksymalny przepływ 
powietrza: 84.32 CFM ( ft³/min), maksymalne ciśnienie powietrza: 3.02 mmH2O a szybkość 
odczytu dysku to 7400 MB/s.
W związku z powyższym Zamawiający wezwał pismem z dnia 25.06.2024r Wykonawcę do 
złożenia wyjaśnień. W złożonych wyjaśnieniach Wykonawca potwierdził, że zaoferowane  
przez niego chłodzenie oraz dysk  są niezgodne z warunkami zamówienia.
W związku z  tym, iż zaoferowany produkt jest niezgodny z wymaganiami określonymi w 
opisie przedmiotu zamówienia, treść oferty Wykonawcy w zakresie cz.1 uznana została za 
niezgodną z warunkami zamówienia.

Z wybranymi Wykonawcami zostaną zawarte umowy w terminie określonym w art. 308 ust. 2 
Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawcy zostaną poinformowani.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Sylwia Niemiec

Tel. +48 89 524 51 11

e-mail: sylwia.niemiec@uwm.edu.pl


		2024-07-02T09:10:10+0000
	Bogusław Stec




